
 
 

UCHWAŁA NR LVII/506/2022 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zbuczyn oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/2019 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbuczyn oraz określenia granic ich obwodów 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 7222) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Zbuczyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 8985

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały 

Nr LVII/506/2022  

Rady Gminy Zbuczyn  

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

L.p. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

 

 

 

Granice obwodu 

1.  Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Zbuczynie 

Zbuczyn,  

ul. Jana Pawła II 3 

08-106 Zbuczyn 

Zbuczyn, Grodzisk, 

Rówce, Pogonów, 

Bzów, Łęcznowola, 

Zdany, Tchórzew, 

Karcze, Chromna, 

Tchórzew-Plewki, 

Wólka Kamienna. 

2.  Szkoła Podstawowa  

w Krzesku-Królowa Niwa 

Krzesk-Królowa 

Niwa 23, 

08-111 Krzesk 

Krzesk-Królowa 

Niwa, Stary Krzesk, 

Krzesk-Majątek, 

Tęczki, Grochówka, 

Maciejowice, 

Zawady, Wesółka, 

Izdebki-Kosny, 

Izdebki-Kośmidry, 

Izdebki-Błażeje, 

Izdebki-Wąsy, 

Kwasy, Sobicze, 

Modrzew. 

3.  Szkoła Podstawowa  

im. Żołnierzy Wyklętych  

w Borkach-Kosach 

Borki-Kosy 24, 

08-106 Zbuczyn 

Borki-Kosy, Jasionka,  

Borki-Wyrki. 

4.  Szkoła Podstawowa  

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Dziewulach 

Dziewule,  

ul. Kościelna 10,  

08-106 Zbuczyn 

Dziewule, Smolanka, 

Januszówka. 

5.  Szkoła Podstawowa  

im. Jana Czesława Tajcherta  

w Czuryłach 

Cielemęc 44 

08-106 Zbuczyn  

Czuryły, Cielemęc, 

Choja, Lipiny, 

Lucynów, Ługi-Rętki, 

Ługi Wielkie, Olędy, 

Rzążew, Tarcze.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8985


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-01T10:39:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




